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»بازی« پرتنش و دلهره آور تلر»شکایت« تلویزیونی مولیگان»خزندگان« آرجیتو در راه تلویزیون
برنامه سازان تلویزیونی در آمریکا قصد تولید نسخه تلویزیونی فیلم 
کلاسیک ترسناک »پدیده« اثر داریو آرجنتو را دارند. نسخه سینمایی 
سال 1۹8۵ اکران عمومی شــد و خیلی زود لقب یک کالت کلاسیک 
ســینمایی را گرفت. نســخه تلویزیونی با همکاری شرکت ایتالیایی 
تایتانوس پروداکشن تهیه می شود و ادای دینی به اثر کلاسیک سینمایی 
آن است. نسخه سینمایی که یک درام دلهره آور نوجوانانه بود، در آمریکا 
با نام »خزندگان« به روی پرده رفت. نیکولا گوآلیانونه برنامه ساز معروف 
قاب کوچک ایتالیا، به عنوان خالق ســریال وظیفه نگارش فیلمنامه 
اقتباسی را به عهده دارد. او تاکید کرده نگاه خاص آرجیتو به داستان و 
حال و هوای فیلم را در نسخه تلویزیونی حفظ خواهد کرد.  نکته جالب 
این است که پخش آمریکایی نسخه سینمایی را به دلیل خشونت زیاد با 
حذف حدود بیست دقیقه اکران کرد. سازندگان سریال تاکید کرده اند 
که داستان آن فاقد خشونت هایی خواهد بود که ممکن است به روح و 

روان تماشاگران تلویزیونی صدمه بزند./صباخبر

کلید فیلمبرداری فصل دوم ســریال پربیننده »شــکایت« با 
کارگردانی لی سونگ جین برای 30 اپیزود نیم ساعته زده شد.

کری مولیگان ستاره سرشناس عالم سینما نقش اصلی داستان 
فصل تازه را بازی می کند. اولین فصل »شــکایت« جایزه بهترین 
بازیگر زن و مرد مراسم امی را دریافت کرد و همین نکته، اشتیاق 
تماشاگران برای پخش فصل دوم را افزایش داده است. نقش مقابل 
مولیگان در دومین فصل سریال را اســکار ایزاک بازی می کند و 
چارلز ملتون و کالی اسپینی از دیگر بازیگران این سریال هستند.   
داستان فصل تازه درباره زوج جوانی است که شاهد دعوای شدید 
رئیس خود با همسرش هستند و این موضوع، سرآغاز ماجراهایی 
می شــود که خط کلی حوادث فصل تازه را به جلو می برد. بازی 
شطرنج وار این دو زوج و مالک میلیاردر کره ای باشگاهی که محل 
رخداد داستان است، یک موش و گربه بازی جذاب به راه می اندازد 

که پیش بینی پایان آن کار دشواری به نظر می رسد./صباخبر

»بازی وحشی« برای نمایش عمومی در پائیز سال آینده و فصل 
نمایش اسکاری فیلمها آماده خواهد شد.

فیلمنامه اقتباسی فیلم براساس داســتان نول پرخواننده فرانک 
برگون به همین نام نوشته شده است. وظیفه نگارش فیلمنامه را خود 
جیسن هال به عهده داشته، که بر روی واقعی بودن داستان نول تاکید 
می کند. خط اصلی داستان نول درباره یک افسر تحقیقات و تجسس 
به نام جک ایریگاری است که در صحرای بلک راک با یک شکارچی 
همراه می شود تا تحقیقاتی مهم را سر و سامان دهد. اما رویارویی با 
غریبه ای ناشناس او را با پرسش های زیادی روبرو می کند که معنی 
عدالت، انتقام و وسوسه را برایش تغییر می دهد. مایلز تلر و کیسی افلک 
برادر کوچکتر بن افلک در ساخته تازه هال، در نقش این دو کاراکتر 
ظاهر خواهند شد. تلر بازیگر 38 ساله سینما کاراکتر محوله در »بازی 
وحشی« را شخصیتی چندلایه و پیچیده ارزیابی می کند که کار او را با 

چالش های زیادی روبرو خواهد کرد./صباخبر

آزیتا موگویی فیلم سینمایی »لاله ســیاه« را به صورت محصول مشترک ایران و هلند کارگردانی و 
تهیه می کند. این فیلم، به افسانه ای  قدیمی در ایل بختیاری می پردازد که ارتباط موضوعی با کشور هلند 
دارد. »لاله سیاه« سومین اثر سینمایی آزیتا موگویی در مقام کارگردان پس از دو فیلم مطرح و متفاوت  

»تراژدی« و »ایده اصلی« است.
موگویی که خود اصالت بختیاری دارد، فیلمنامه این اثر را به صورت مشترک با سیدمحمد حسینی 
نوشته است که امسال با فیلم شاخص »شمال از جنوب غربی« به عنوان نویسنده فیلمنامه در جشنواره 

فیلم فجر حضور داشته است. با شروع پیش تولید، عوامل اصلی این اثر معرفی خواهند شد./صباخبر

محمدرضا صابری، سخنگوی انجمن سینماداران کشور درباره تعطیلی سینماها در شب های قدر توضیح 
داد: سینماهای سراسر کشور از اذان مغرب چهارشــنبه 2۹ اسفند همزمان با شب نوزدهم ماه رمضان تا 
پنجشنبه تعطیل هستند. روز جمعه 1 فروردین سینماها تا ساعت 17 فعالیت دارند. وی افزود: سینماهای 
سراسر کشور شنبه مصادف با 21 رمضان به صورت کامل تعطیل هستند اما یکشنبه تا ساعت 17 فعالیت 
دارند. صابری گفت: برنامه اکران سینماها از روز دوشنبه 4 فروردین طبق روال عادی انجام می شود. در حال 
حاضر فیلم های »دایناسور«، »موسی کلیم الله«، »کوکتل مولوتف«، »رها«، »پسر دلفینی 2«، »بامبولک«، 

»پیشمرگ«، »عینک قرمز« و »70 سی« در برنامه اکران نوروزی سینماها قرار دارند./مهر

جزئیات تعطیلی سینماها در شب های قدر اعلام شدآزیتا موگویی »لاله سیاه« را می سازد

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

تارنمای آمریکایی ای بی سی نیوز در گزارشی با اشاره به این 
که همه کارمندان رسانه فارسی زبان صدای آمریکا به مرخصی 
فرستاده شــده اند، نوشــت که دونالد ترامپ رئیس جمهور 

آمریکا دستور اخراج کارکنان این رسانه و برخی دیگر 
از سازمان های رسانه ای تحت حمایت ایالات متحده 

را امضا کرده است.
در گزارش تارنمای ای بی سی نیوز آمده است: 
دولت ترامپ روز شــنبه شروع به کاهش شدید 

برنامه های »صدای آمریکا« و دیگر برنامه های 
دولتی کرده است و یک گروه حامی مطبوعاتی 

نیز اعلام کرد که همه کارکنان صدای آمریکا 
به مرخصی فرستاده شده اند.

بر اساس گزارش ای بی سی نیوز، جمعه 
شــب )به وقت محلی( و اندکی پس از 

تصویب آخریــن لایحه بودجه دولت 
آمریکا از ســوی کنگره این کشور، 
ترامپ به مقام های دولت خود دستور 

داد که وظایف چندین آژانس دولتی را تا جایی که قانون اجازه 
می دهد، کاهش دهند.

گزارش ای بی سی نیوز می افزاید: این کاهش وظیفه شامل 

آژانس رســانه های جهانی ایالات متحده نیز شده است که 
رسانه هایی همچون صدای آمریکا، رادیو اروپای آزاد )شامل 
رادیو فردا( و رادیو اسپانیایی زبان »مارتی« که کشور کوبا را 

تحت پوشش خود قرار می داد، تحت پوشش خود داشت.
بر اســاس گزارش ای بی ســی نیوز، کری لیک فرماندار 
مغلوب ایالت آریزونا و نامزد ســنای آمریکا که ترامپ او را به 

عنوان مشاور ارشد آژانس رسانه های جهانی ایالات متحده 
معرفی کرده اســت نیز در پیامی در حساب کاربری خود در 
رسانه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( نوشت: کارکنان »صدای 
آمریکا« باید ایمیل خود را بررســی 

کنند.
این موضوع همزمان با اعلامیه هایی 
بود کــه کارکنان صدای آمریــکا را در 
مرخصی اداری الزامی با حقوق قرار داده 

است.
در گزارش ای بی ســی نیوز آمده است: 
ایلان ماســک میلیاردر و مسئول وزارت تازه 
تاسیس کارآمدی دولت ترامپ پیشتر در پیامی 
در حساب کاربری خود در رسانه اجتماعی ایکس 
)توئیتر سابق( خواستار تعطیلی رادیو اروپای آزاد 
)شامل رادیو فردا( و صدای آمریکا شده و نوشته بود 
که این موسسه ها باید تعطیل شوند چرا که اروپا آزاد 
است و دیگر کسی به آنها گوش نمی دهد و کارکنان آنها 
چپ های افراطی دیوانه ای هستند که فقط برای خودشان سخن 
می گویند و سالانه یک میلیارد دلار از پول مالیات دهندگان 

آمریکایی را به آتش می کشند./ایرنا

با دستور ترامپ، رییس جمهور آمریکا؛

»صدای آمریکا« و »رادیو فردا« تعطیل شدند


